



الابرار

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

لیلا بخنباری

نشانی: خیابان پیروزی، بین اول و دوم نیروی هوایی، پلاک ۲۱۹، واحد ۸

تارنما: www.abrarnews.com

پست الکترونیکی: abrarnews@yahoo.com

تلفاکس سازمان آگهی ها: ۷۷۹۸۹۰۱۵-۱۶

چاپ زیتون نگار: ۷۶۲۱۵۵۰۰

شبکه اجتماعی: abrar.newspaper

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت خبر داد:

تیم اقتصادی دولت تغییری نمی‌کند

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت تغییر در تیم اقتصادی دولت را تکذیب کرد.

سپهر خلجی در حاشیه جلسه دیروز (چهارشنبه) هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره انتشار شایعاتی از تغییر در تیم اقتصادی دولت، اظهار کرد: اتفاقات خوبی در اقتصاد رقم خورده و رشد اقتصادی افزایش یافته است. کاهش بیکاری را داریم، کنترل و کاهش حجم نقدینگی را تجربه کردیم که همه محصول تلاش‌های تیم اقتصادی دولت است.

وی تصریح کرد: شاید برخی چندان دوست ندارند این اتفاقات رخ دهد و شایعاتی می‌سازند اما قرار نیست تغییری در تیم اقتصادی دولت ایجاد شود. ایسنا

وال استریت ژورنال:

عربستان و امارات حريم هوایی شان را به روی آمریکا و اسرائیل برای دفع حملات ایران به اسرائیل باز نکردند

روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از مقامات عرب فاش کرد که عربستان و امارات از باز کردن حريم هوایی خود به روی آمریکا و رژیم صهیونیستی برای دفع حمله بی‌سابقه ایران در شنبه گذشته خودداری کردند.

به نوشته این روزنامه، آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌خواستند از حريم هوایی ۲ کشور برای رهگیری موشک‌ها و پهپادهای پرتاب شده توسط جمهوری اسلامی ایران استفاده کنند، اما عربستان و امارات چنین فرصتی را به آنها ندادند.

در عین حال مقامات عرب خاطر نشان کردند ۲ کشور عربی با ایالات متحده و اسرائیل تنها به تبادل اطلاعات پرداختند که به ادعای این منابع در دفع حملات ایران نقش داشته است. وال استریت ژورنال همچنین اشاره می‌کند ریاض و ابوظبی سعی کرده‌اند در مورد درگیری شدید در خاورمیانه بی‌طرف بمانند. این گزارش در حالی منتشر شده که منابع آگاه در گفت‌وگو با العربیه هر گونه مشارکت عربستان در رهگیری حملات موشکی و پهپادی ایران به فلسطین اشغالی را تکذیب کردند.

منابع مطلع شامگاه دوشنبه به العربیه گفتند هیچ وبگاه رسمی عربستان اظهاراتی مبنی بر مشارکت این کشور در رهگیری حملات اخیر ایران منتشر نکرده است.

پیش‌تر برخی منابع خبری رژیم صهیونیستی با انتشار اخباری و منسوب کردن آن به یک پایگاه خبری رسمی سعودی می‌شدند عربستان در ائتلاف دفاعی اخیر که برای مقابله با حملات ایران شکل گرفته، ایفای نقش داشته است. ایسنا

تحلیلگر لبنانی:

تل آویو قادر به پاسخگویی نخواهد بود اسرائیل تنها یک بازیگر کوچک در مفهوم امنیت ملی آمریکا است

دکتر نیبه عواضه کارشناس امور اسرائیل گفت: پاسخ ایران به تجاوز اسرائیل در دمشق، یک نقطه عطف تاریخی است.

عواضه تصریح کرد: امروز دیگر معادلات تنها به گروه‌های مقاومت در مقابل رژیم اسرائیل مرتبط نیست بلکه به سطح منطقه ای تبدیل شده است.

وی افزود: به عبارت دیگر، نوعی توازن بازدارندگی در منطقه بوجود آمده است که با قدرت و حضور جمهوری اسلامی ایران در ارتباط است. تحلیلگر لبنانی خاطر نشان کرد: این به خودی خود یک دستاورد بزرگ تلقی می‌شود و اهمیت استراتژیک بزرگی دارد و بدون شک تغییرات بزرگی پس از این نقطه عطف مهم رخ خواهد داد و اسرائیل بعد از امروز قادر به انجام کاری نیست.

تحلیلگر لبنانی با اشاره به اینکه امروز در برابر نوعی معادله جدید قرار گرفته ایم، بیان کرد: بنابراین اسرائیل به واسطه حملات خود با چالش‌های بزرگی مواجه خواهد شد.

عواضه تصریح کرد: اسرائیل قادر به پاسخگویی نخواهد بود زیرا آمریکا خود را سپر اسرائیل قرار داده و از موجودیت آن محافظت می‌کند و اجازه نمی‌دهد پاسخ دهد.

وی ادامه داد: گمان نمی‌کنم که منافع آمریکا ایجاب کند که به حملات ایران پاسخ داده شود.

تحلیلگر لبنانی ادامه داد: تغییر بزرگی در سطح تصمیم‌گیری اسرائیل ایجاد شده است و این حمله ایران نه تنها بر سطح تصمیم‌گیری در اسرائیل بازتاب داشت بلکه باعث شد تا شاهد حضور آمریکا برای بار دوم در کنار اسرائیل باشیم.

تحلیلگر لبنانی در پایان گفت: این موضوع اگر دلالتی داشته باشد، بر این موضوع دلالت می‌کند که دیگر وضوحی در مفهوم امنیت ملی اسرائیل وجود ندارد و حتی اصلاً چیزی تحت این اسم وجود ندارد بلکه یک مفهوم واحد وجود دارد و آن هم امنیت ملی آمریکاست و اسرائیل تنها یک بازیگر کوچک در این موضوع است. شفقنا

دولت اشکالات را نمی‌پذیرد چون میزان قدرت خود را می‌داند



دولت باید از همه ظرفیت‌ها و امکانات خودش استفاده کند تا وقتی انتقاداتی صورت می‌گیرد، آن را حل کند و کارنامه موفق از خودش بروز کند و تا روزی که به واسطه انتخابات، به مردم رجوع کند، با پیشانی سفید و کارنامه موفق در خانه مردم برود.

با افزایش قیمت دلار و سکه در همین روزهای اول سال ۱۴۰۳، نمایندگان مجلس از هر تریونی استفاده کرده و از عملکرد اقتصادی دولت انتقاد کردند. انتقاداتی که به مذاق دولتی‌ها خوش نیامد، و معاونت پارلمانی دولت با صدور اطلاعیه‌ای به نمایندگان تاخت.

در بخشی از اطلاعیه دولت آمده است: «طی روزهای گذشته و همزمان با تشدید نوسانات ارزی در بازار که ناشی از افزایش بهای جهانی طلا و تحولات نظامی منطقه بود متأسفانه چند نفر از نمایندگان مجلس، اظهارنظرها و تحلیل‌های غیرکارشناسی و شتاب زده‌ای درباره وضعیت اقتصادی و نرخ ارز داشتند که چه بسا برخلاف خواست آنان می‌توانست بر التهاب بازار ارز بیافزاید.»

احمد علیرضاییگی، نماینده تبریز در مجلس یازدهم در گفت و گو با خبرآنلاین درباره واکنش دولت به گلابه‌های اقتصادی مجلس یازدهم گفت: من متوجه واکنش دولت نشده‌ام، اما شاخک‌ها و سنسورهای دولت باید پیام لازم را از جامعه دریافت کند و بداند که شرایط امروز اقتصادی دچار مشکل شده است. بانک مرکزی به صورت مداوم درباره گرانی و اقلام پرمصرف موادغذایی، به دولت گزارش می‌دهد، قیمت گوشت از ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان هم دارد رد می‌شود و شرایط خوبی وجود ندارد، زمان امید مردم برای خانه‌دار شدن به ۷۰ سال دارد می‌رسد و این مواردی نیست که قابل انکار باشد. حتی اگر انکار کنند، کسی آن را نمی‌پذیرد.

وی در پاسخ به این سوال که چرا دولت تن به پذیرش انتقادات و اشکالات نمی‌دهد؟ گفت: این یک بیماری است که عارض شده است، زمانی که شما اشکالات را نمی‌پذیرید، یا نمی‌خواهید آن را اصلاح کنید یا توانایی اصلاح آن را ندارید، بنابراین با تشخیص بهترین راه به سمت انکار می‌روید. علی‌القاعده، وقتی گزارش‌هایی برای شنیدن مشکلاتی که مردم با آن مواجه هستند باشد، برای آنکه دوباره با انتقال آن مشکل مواجه نشوند، شونده درصد حل و رفع آن برآمده و درصد چاره‌جویی بر می‌آید.

واکنش اسلامی به سخنان اخیر گروسی

درباره برنامه هسته‌ای ایران

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به سخنان رافائل گروسی درباره ایران، گفت: او می‌گوید ایران نسبت به غنی‌سازی بالا اقدام می‌کند اما باید تأکید کرد این به معنای برخورداری ایران از سلاح هسته‌ای نیست.

محمد اسلامی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره ادعای رافائل گروسی رئیس سازمان بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه برنامه هسته‌ای ایران ابهام دارد، تصریح کرد: گزارش‌هایی که آقای گروسی یا مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به شورای حکام یا شورای امنیت سازمان ملل ارائه می‌دهد، دارای دو بخش است. بخش نخست درباره برجام و بخش دیگر آن به پادمان و آن پی‌تی مربوط است. در بخش پادمان و آن پی‌تی، روابط خوبی بین ایران و آژانس برقرار است در این بخش نصب دوربین‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و نظارت و دائم آنها در حال انجام است و دلائل اطلاعاتی‌شان نسبت به عملکرد ما همیشه به‌روز است.

وی ادامه داد: ۱۲۰ بازرس تأیید شده برای مسائل هسته‌ای کشور وجود دارد که برخی در ایران مستقر و برخی در رفت و آمد هستند و بر حسب موضوع و برنامه توافقی به صورت منظم با سرزده از تاسیسات هسته‌ای کشور بازدید می‌کنند. جمهوری اسلامی هر گونه فعالیت هسته‌ای که تعامل بین ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را خدشه‌دار کند، نمی‌پذیرد.

نائب‌رئیس مجلس اعلای شیعیان لبنان در دیدار با امیر عبداللہیان:

«وعده صادق» باعث تقویت روحیه مسلمان شد

شیخ علی الخطیب گفت: حمایت از مقاومت در لبنان بعد از جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین و تجاوزات این رژیم در منطقه به‌شدت افزایش یافته است.

شیخ علی الخطیب نائب رئیس مجلس اعلای شیعیان لبنان با حسین امیرعبداللہیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.

حسین امیرعبداللہیان در این دیدار با ابلاغ سلام‌های خود به مردم مقاوم لبنان از طوایف مختلف، به روح شهدای مقاومت به خصوص شهدای اخیر مقاومت لبنان در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی که مایه دلگرمی مردم فلسطین هستند، درود فرستاد و حمایت مقاومت لبنان از مردم فلسطین را مایه افتخار و سربلندی دانست.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین از نقش و تلاش‌ها و مواضع شیخ علی الخطیب نائب رئیس مجلس اعلای شیعیان لبنان در حمایت از مقاومت و تقویت وحدت بین طوایف مختلف لبنان و مقابله با فتنه انگیزی دشمنان قدردانی کرد و بر نقش مهم لبنان و مقاومت مردم لبنان در روند تحولات اخیر منطقه تأکید کرد.

شیخ علی الخطیب نائب رئیس مجلس اعلای شیعیان لبنان عملیات مقتدرانه و مشروع نیروهای مسلح ایران اسلامی علیه اهداف

در عالم سیاست، قوم‌محریه براساس قانون اساسی، قدرت خودش را از مردم گرفته است و بار مسئولیت آن مومکل به اعتماد مجدد مردم به دولت است. دولت باید از همه ظرفیت‌ها و امکانات خودش استفاده کند تا وقتی انتقاداتی از این دست صورت می‌گیرد، آن را حل کند و کارنامه موفق از خودش بروز کند و تا روزی که به واسطه انتخابات، به مردم رجوع کند، با پیشانی سفید و کارنامه موفق در خانه مردم برود.

علیرضاییگی درباره نیاز به بازنگری در کابینه دولت یا تغییر تیم اقتصادی بیان کرد: مشکل در افراد نیست، مشکل در نوع نگرشی است که در دولت وجود دارد، تا آن‌نگرش اصلاح نشود، کاری از افراد بر نمی‌آید. وی افزود: نگرشی که در دولت وجود دارد، نگرش واقعی به اقتصاد نیست. طبیعتاً منابع و امکانات ما در مسیری صرف می‌شود که مشکلات مردم را حل کند. در حال حاضر، دولت در خصوص افزایش درآمد مردم از خودش مقاومت نشان می‌دهد و بهانه‌هاش این است که تورم بالا خواهد

مجلسیان حال مردم خوب نیست

شد و دیگر اینکه در بررسی در صحن این آئین نامه رعایت نشد و به صورت فصل به فصل برایش رأی‌گیری کردند که این خودش اشکال دارد؛ مجلس یازدهم است دیگر!

نماینده بستان آباد در پاسخ به این‌که آیا هیستیم وقت خانه‌ملت صرف بررسی «لایحه تجارت» که به گفته برخی از نمایندگان بررسی آن با آئین‌نامه داخلی خود مجلس مغایرت داشت شد و این مساله پرداخته نشد، گفت: برای ما هم محل سوال است و تعدادی از همکاران هم نسبت به این موضوع تذکر دادند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اولاً می‌توان گفت نحوه بررسی این لایحه به نوعی از آئین نامه خارج شده بود، چه آن چیزی که در حال حاضر بررسی شد و چه آن چیزی که آمده بود؛ زیرا

این لایحه یک اصل هشتاد و پنجمی بوده که شورای نگهبان آن را نپذیرفت و به جای این‌که به کمیسیون های اصلی و فرعی فرستاده و پیشنهادات گرفته و بررسی شود، به صحن آمد و وارد دستور مجلس شد، آن‌ها هم به صورت ماده به ماده بلکه به صورت فصل به فصل برایش رأی گرفتند.

وی ادامه داد: امیدوارم آن‌هایی که این لایحه را نوشتند چیز خوبی نوشته باشند و الا در این مجلس هم برایش ائتلافی نیفتاد. در مورد رأی‌هایی که برای این لایحه گرفته شد از نظر آئین‌نامه‌ای به ایران سفر خواهد کرد و تنظیمات دوطرف نخست این‌که بدون طی مراحل و فرآیند بررسی

السودانی:

هیچ‌کدام از موشک‌های ایرانی

از عراق پرتاب نشده بود

نخست‌وزیر عراق پرتاب برخی موشک‌های ایران از خاک این کشور به سمت سرزمین‌های اشغالی را تکذیب کرد.

به گزارش سی‌ان‌ان، محمد شایع السودانی نخست‌وزیر عراق پرتاب برخی موشک‌های ایران از خاک این کشور به سمت سرزمین‌های اشغالی را تکذیب کرد.

نخست‌وزیر عراق گفت: بر اساس گزارش‌های نظامی که دریافت کرده‌ایم، شواهدی وجود ندارد که موشک یا هواپیمای بدون سرنشینی از عراق پرتاب شده باشد.

وی پیش از این با جو یابدن رئیس‌جمهوری آمریکا درباره تنش‌های اخیر در خاورمیانه گفت‌وگو کرده بود.

پوتین به رئیسی گفت: در قنبیه

متجاوز با درایت عمل کنید

رئیس‌جمهور روسیه پاسخ ایران به حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق را بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جلوای از درایت و عقلانیت رهبران ایران توصیف کرد و رئیسی هم با تبیین اهداف عملیات وعده صادق با قاطعیت تأکید کرد: هرگونه اقدام دوباره علیه منافع کشورمان را سهمگین‌تر و دردناک‌تر از قبل پاسخ می‌دهیم.

ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در گفت‌وگوی تلفنی با سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان، ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری جمهوری اسلامی ایران، این اقدام را خلاف همه موازین و مقررات بین‌المللی دانست و تصریح کرد: آنچه از سوی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این اقدام جنایتکارانه و در سایه انفعال شورای امنیت اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جلوای از درایت و عقلانیت رهبران ایران بود.

رئیس‌جمهور روسیه با انتقاد شدید از رفتار آمریکا و برخی کشورهای غربی در تنش‌زایی در منطقه، تصریح کرد: ما اطمینان داریم جمهوری اسلامی ایران از جمله پایه‌های اصلی ثبات و امنیت در منطقه است.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهمات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.